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2 BÝNÝ AÞKIN ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA KESÝLDÝ ■ 6'DA

TOKİ, Nevşehir'de konut satacakTOKİ, Nevşehir'de konut satacakTOKİ, Nevşehir'de konut satacak
Alıcılar konutlara yüzdeAlıcılar konutlara yüzde
25 peşinat ve 72 ay vade, iş 25 peşinat ve 72 ay vade, iş 
yerlerine ise yüzde 25 peşinat ve yerlerine ise yüzde 25 peşinat ve 
48 ay vade ile sahip olabilecek. 48 ay vade ile sahip olabilecek. 
Açık artırma, konutlar içinAçık artırma, konutlar için
13 Aralık'ta, iş yerleri için13 Aralık'ta, iş yerleri için
14 Aralık'ta yapılacak.14 Aralık'ta yapılacak.

Alıcılar konutlara yüzde
25 peşinat ve 72 ay vade, iş 
yerlerine ise yüzde 25 peşinat ve 
48 ay vade ile sahip olabilecek. 
Açık artırma, konutlar için
13 Aralık'ta, iş yerleri için
14 Aralık'ta yapılacak.

“Kadın ve erkeğin 
bütünün eşit parçaları 
olduğuna inanan 
gelenekten geliyoruz”
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü 
dolayısıyla Nevşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
kadınlara yönelik program düzenlendi.

ÇEÞÝTLÝ SUÇLARDAN ARANAN 7 ÞÜPHELÝ TUTUKLANDI ■ 2'DE

HABERiN EVAM D I SAYFA 4'TE

TOPLUM DESTEKLÝ POLÝSLÝK ÞUBESÝ VATANDAÞLARI BÝLGÝLENDÝRÝYOR ■ 8'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

AK Parti'ye 3 isim daha başvuru yaptı 
AK Parti'de 31 Mart 2024'te yapılacak yerel 
seçimlerde belde belediye başkanlığı için 3 isim 
daha aday adaylığı başvurusunda bulundu.

CHP kadına şiddete karşı yürüdü
CHP Nevşehir İl Başkanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik CHP Nevşehir İl Başkanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Derinkuyu'da yürüyüş düzenledi.Günü dolayısıyla Derinkuyu'da yürüyüş düzenledi.

CHP Nevşehir İl Başkanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Derinkuyu'da yürüyüş düzenledi.

Nevşehir Belediyesinden öğretmenler

için okullara 5 bin 300 fidan
Nevşehir 
Belediyesi 
tarafından
24 Kasım 
Öğretmenler 
Günü 
dolayısıyla tüm 
okullara fidan 
dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Nevşehir Milli

Eğitim Müdürü Polat

Başmüfettişliğe atandı
Bazı bakanlık ve kamu kurumlarına 
ilişkin atama ve görevden alma 
kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

MHP heyetinden
Nevşehir Ticaret
Borsasına ziyaret 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Nevşehir İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Nevşehir Ticaret 
Borsası (NTB) Başkanı İbrahim 
Salaş'ı makamında ziyaret etti.

HABERiN EVAM D I SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Memiş'ten Öğretmenler Günü'nde anlamlı ziyaret

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim 
Fakültesi 24 Kasım Öğretmenler 

Günü kutlama etkinlikleri kapsamında 
öğrencilerin sahne aldığı şiir dinletisi, 
koro ve skeç gösterilerinden oluşan 
program düzenledi.  

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Karavezir Salonu'nda 
düzenlenen programa, NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Genel Sekreter 
Nihat Çavuşoğlu, Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Muhammet Şevki Aydın, Spor 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk 
Akpınar, Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Bengü Aksu Ataç, 
üniversitenin akademik ve idari 
personeli ile öğrenciler katıldı.
NEVÜ Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 
Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. 
Kübra Şengül tarafından organize edilen 
etkinlikte sahne alan Türkçe 
Öğretmenliği 3. sınıf öğrencileri, ömrünü 
eğitime adamış ve emekli olan bir 
öğretmene karşı öğrencilerinin 
göstermiş oldukları vefayı konu olan 
skeç gösterisinde bulundu.
Türkçe Öğretmenliği 3. Sınıf 
öğrencilerinden Hümeyra Arvas'ın 
“Dünya'nın Bütün Çiçekleri” ve Simla 
Oyan'ın “Bir Öğretmen Olacak” adlı şiir 
dinletileri ile devam eden etkinlik,  
öğrencilerin müzik dinletileri ile son 
buldu. Program sonunda öğretmen 
adayı öğrencileri böyle anlamlı bir 
günde sergilemiş oldukları 
performanslarından dolayı tebrik eden 
Rektör Aktekin, kendilerine teşekkür 
belgesi verdi. BÜLTEN

NEVÜ öğrencilerinden 24 Kasım
Öğretmenler Günü'ne özel etkinlik

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla
Kaymaklı kasabasında çiftçilik yapan öğretmen emeklisi Yaşar Tilki'yi ziyaret etti.

emiş, Kaymaklı kasabasında Mçiftçilik yapan öğretmen emeklisi 
Yaşar Tilki'yi 24 Kasım 

Öğretmenler Günü dolayısıyla Kaymaklı 
kasabasındaki evinde ziyaret ederek 
Öğretmenler Günü'nü kutladı.
Yaşar Tilki, 32 yıl öğretmenlik mesleği 
yaptığını, emeklilik sonrası toprak sevgisi 
nedeniyle topraktan kopamadığını çiftçilik 
yaptığını belirterek “Toprak benim enerji 
kaynağım” dedi.
İl Müdürü Özgür Memiş ve 
beraberindekilere, 24 Kasım Öğretmenler 

Gününde kendilerine yapılan bu anlamlı 
ziyaretten dolayı teşekkür etti. 
İl Müdürü Özgür Memiş ise, emeklilik 
sonrası yaptığı üretim çalışmalarıyla tarım 
sektörünü desteklediğini, böylece bölge ve 
ülke ekonomisine katma değer sağladığını, 
genç çiftçilere örnek olduğunu söyledi.
Tarımsal konular hakkında bir süre sohbet 
eden Memiş, Tilki ve ailesine 
çalışmalarında kolaylık dileyerek, sağlıklı 
günler geçirmelerini temenni etti.
Ziyaretin ardından günün anısına fotoğraf 
çekildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Çeşitli suçlardan aranan 7 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'de aranan şahısların yakalanmasına 
yönelik yapılan uygulamada 7 şüpheli tutuklandı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışma yaptı.
Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince aranan 
şahıslara yönelik yapılan çalışmalar 

sonucunda 14 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alındı.
Yakalanan 14 şüpheliden 7'si serbest 
bırakılırken, 7 şüpheli ise tutuklanarak 
cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ

Jandarma öğrencileri bilgilendirdi
Jandarma personeli, Derinkuyu'da ilkokul 
öğrencileri ile bir araya gelerek 112 acil 
çağrı hattı konusunda bilgi verdi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığına bağlı Derinkuyu 
İlçe Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, tüm acil çağrıların 112 olarak 
tek numarada birleşmesi kapsamında, 
Çakıllı İlköğretim Okulu, Doğala 
İlköğretim Okulu, Kuyulutatlar 

İlköğretim Okulu, Yazıhüyük İlköğretim 
Okulu ve Suvermez İlköğretim 
Okulunda öğrencilerle buluştu.
155 öğrenci ve 15 öğretmene el broşürü 
dağıtan jandarma, 112 acil ihbar hattı 
konusunda öğrencileri bilgilendirdi. 
HABER MERKEZİ



Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesi Başkanı 
Tayfur Urgenç, bir dizi etkinlik ve programlarla 
24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı.

ES Başkanı Urgenç ve heyeti, 24 TKasım Öğretmenler Günü'nde 
çeşitli okul ve sivil toplum 

kuruluşlarına ziyaretlerde bulunarak, 
eğitimcilerin gününü kutladı.
Başkan Urgenç ve TES Hacıbektaş ilçe 
Başkanı Umut Çetinkaya, ilk ziyareti 
Hacıbektaş Kaymakamı Abdülkadir Nar'a 
gerçekleştirdi. 
TES heyeti Kaymakam Nar ile Hacıbektaş 
ve Nevşehir eğitimi üzerine 
değerlendirmelerde bulunduktan sonra 
“Mehmet Emin Yurdakul ve Hacı Bektaş-ı 
Veli” kitaplarını günün anısına takdim etti.  
Sonrasında eğitim çalışanlarını ziyaret 
eden heyet, TES Genel Merkezi tarafından 
hazırlanan Hacı Bektaş-ı Veli kitabını 
eğitimcilere hediye etti. 
Urgenç ve Başkan Yardımcısı Bülent Yalçın, 
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı 
Öğretmenler Günü dolayısıyla ziyaret 
ederek, Öğretmenler Günü'nü kutladı. 
Başkan Urgenç ve Çamcı, daha sonra 

Nevşehir Valiliği ve Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından organize edilen kutlama 
programlarına katıldı. 
Ardından Uçhisar'a geçen Urgenç ve 
Başkan Yardımcısı Çamcı, Uçhisar ilk ve 
ortaokulunda öğretmenler günü pastası 
keserek, tüm öğretmenlere gül hediye etti.
Başkan Urgenç, öğretmenlik yaptığı 
Gülşehir Anadolu Lisesinde ortaokul ve 
lise öğretmenleri Rasim Aykaç ve İlhan 
Ekici'ye gül takdim ederek öğretmen 
olmasında katkı emeklerinden dolayı 
öğretmenlerine teşekkür etti. Şehit 
Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesinde 
ise mesai arkadaşları ve eğitim 
çalışanlarının gününü kutladı.
Türkiye Kamu Sen Nevşehir İl Temsilcisi 
Turgay Çetin, Türk Sağlık Sen Nevşehir 
Şube Başkan Yardımcısı Mahir Gölbaşı ve 
Türk Büro Sen İl Başkanı Nurullah 
Gökmen, TES il binasını ziyaret ederek, 
Urgenç'in Öğretmenlerin Günü'nü kutladı. 
HABER MERKEZİ
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eçim süreci yaklaşırken AK Parti'de SGöreme ve Çat belediye başkan aday 
adaylığına 3 isim başvuru yaptı. 

Başvuru yapan isimler, başvuru evrakını 
AK Parti Merkez İlçe Başkanı Murat 
Özkaya'ya teslim etti.

Aday adaylığı için başvuru yapan isimler 
şu şekilde: Mustafa Durmaz Göreme 
Belediye Başkan aday adayı, Tuncay 
Sönmez Çat Belediye Başkan aday adayı, 
Hasan Kalcı Göreme Belediye Başkan aday 
adayı. HABER: YASEMİN EKİCİ

AK Parti'ye 3 isim daha başvuru yaptı 
AK Parti'de 31 Mart 2024'te yapılacak yerel seçimlerde belde belediye
başkanlığı için 3 isim daha aday adaylığı başvurusunda bulundu.

Türk Eğitim Sen Öğretmenler
Günü'nü dolu dolu geçirdi

Göçmen kaçakçılığının
engellenmesine yönelik uygulama 

l Emniyet Müdürlüğü Göçmen 

İKaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü ekipleri 

Nevşehir genelinde “Göçmen 
kaçakçılığının men ve takibine” 
yönelik uygulama gerçekleştirdi.
Ekipler Nevşehir'de genel asayiş, kamu 
düzeninin devamının sağlanması ve 
göçmen kaçakçılığının engellenmesi 
amacıyla uygulama yaptı.
30 personelin katılımıyla yapılan planlı 
uygulamada ekiplerce 74 araç ve 257 

şahıs kontrol edildi. 2 araç sürücüsüne 
çeşitli maddelerden idari ceza 
uygulandı.
Afganistan uyruklu 1 şahsa "Seyahat izin 
belgesiz yolculuk yapmak” suçundan 
idari yaptırım uygulandı.
Ayrıca çeşitli konulardan kaydı bulunan 
9 yabancı uyruklu şahıs İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi, arama kaydı 
bulunan 1 yabancı uyruklu şahıs 
hakkında ise gerekli adli ve idari işlemler 
yapıldı. HABER MERKEZİ

Kaymakam Gürkan'dan Kozaklı
Fizik Tedavi Hastanesine ziyaret
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı 
Fizik Tedavi Hastanesini ziyaret etti. 

Kaymakam Gürkan, Kozaklı Fizik Tedavi 
Hastanesine ziyarette bulundu.
Başhekim Sedat Orhan'dan faaliyetlerle 
ilgili bilgi alan Gürkan, alanında 
Türkiye'nin sayılı hastanelerinden olan 
böyle bir kurumun Kozaklı'da 

bulunmasının büyük bir avantaj 
olduğunu belirtti.
Hastane idaresine çalışmalarından 
dolayı teşekkür eden Kaymakam 
Gürkan, tedavi gören hastalara da şifa 
diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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24 Kasım Öğretmenler Günü'nü çeşitli 
etkinliklerle kutlayan Nevşehir Belediyesi, 
gün dolayısıyla il merkezi ve bağlı 
köylerde bulunan 106 okula toplam 5 bin 
300 adet çam fidanı dağıttı. 
Her okula 50 adet dağıtılan ve okul 

bahçelerine dikilecek olan fidanlar 
Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekiplerince okullara teslim 
edildi.
Gün dolayısıyla Boğaz Köyündeki Boğaz 
Köyü İlkokulu'nu ziyaret eden Başkan 

Savran, burada öğretmenlerle bir araya 
gelerek Öğretmenler Günü'nü kutladı.
Öğretmenlik mesleğinin insanlık tarihinin 
en anlamlı ve ölümsüz mesleği olduğunu 
belirten Savran, “Çocuklarımızın ve 
gençlerimizin yetişmesinde büyük rol 
oynayan, onlara vatan, millet ve bayrak 
sevgisi aşılayarak tüm yüce değerleri 
benimseten öğretmenlerimiz hepimiz için 
son derece önemli ve kıymetlidir.” dedi.
“ÖĞRETMENLERİMİZ İÇİN 
AÇIKÇASI NE YAPSAK AZDIR”

Şefkatin, sevginin, bilginin timsali 
öğretmenlerimizin, yarınımızı inşa etmek 
gibi kutsal bir görevi yerine getirdiğini 
vurgulayan Başkan Savran, eğitime, 
öğrenmeye en üst seviyede değer veren 
kadim medeniyetimizin her ferdinin 
öğretmenlerimize şükran borcu olduğunu 
kaydetti.
Öğretmenlerin her bir çocuğu birer fidan 

gibi büyük bir emek, sevgi ve sabırla 
yetiştirdiğini ve onların hayatlarına değer 
kattıklarını söyleyen Savran, “Milletimize 
eşsiz hizmetlerde bulunan, vatanperver 
nesillerin yetişmesinde büyük bir gayretle 
görevini ifa eden, fedakârlık ve sorumluluk 
mesleğinin sahibi öğretmenlerimiz için 
açıkçası ne yapsak azdır. Öğretmenlerimiz 
çocuklarımızı birer fidan hüviyetiyle, birer 
çiçek gibi yetiştirmeye çalışırken, bizlerde 
onlar adına okul bahçelerine birer fidan 
dikerek, gelecekte onların adını yaşatacak 
yeşil bir Nevşehir ve Türkiye için katkı 
sağlamaya çalışıyoruz. Bu vesileyle 
ülkemizin dört bir yanına bilgi, azim ve 
sevgi taşıyan tüm öğretmenlerimizin 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum. 
Şehit öğretmenlerimize Allah'tan rahmet 
diliyor, tüm öğretmenlerimize, sağlık, 
başarı, mutluluk dileklerimi iletiyorum. 
Sizlere minnettarız. İyi ki varsınız.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesinden öğretmenler için okullara 5 bin 300 fidan
Nevşehir Belediyesi tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü
dolayısıyla tüm okullara fidan dağıtımı gerçekleştirildi.

“Kadın ve erkeğin bütünün eşit parçaları
olduğuna inanan gelenekten geliyoruz”

Program, Nevşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
konferans salonunda gerçekleştirildi.

Burada konuşan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran'ın eşi Nejla 
Savran, kadına karşı şiddetin 
önlenebilmesinin ancak eğitim ile 
mümkün olabileceğini belirterek, 
“Hepimiz, kadın ve erkeğin bir bütünün iki 
eşit yarısı olduğuna inanan bir gelenekten 
geliyoruz. Ben de şahsım adına, kadın ve 
erkeğin karşılıklı adalet ve hakkaniyet 
içinde yeryüzünü birlikte imar edeceğine 
inanıyorum. Bu özel ve anlamlı günde, 
kadına verilen değerin, insan haklarının bir 
gereği olduğunu, dolayısıyla kadının 
saygınlığının ve itibarının korunması 
gerektiğini vurgulamak istiyorum. 
Peygamber Efendimizin 'Ahlakı en güzel 
olanınız, eşlerinize en iyi davrananızdır' 
sözünden yola çıkarak, kadına yönelik 
şiddetin bir alışkanlıktan çıkarılması 
gerektiğini düşünüyorum. Bunun da 
çocuklarımızın eğitimi ile mümkün 
olduğuna, bu anlamda da anne ve 
babaların özellikle erkek çocuklarını 
yetiştirirken, şiddetin bir çözüm olmadığını 
ve şiddetin hiçbir türünün uygulanmaması 
gerektiğini vurgulamalarının çok etkili 
olacağına inanıyorum. Bu duygu ve 
düşüncelerle 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü'nün dünyada ve ülkemizde kadına 
yönelik şiddetin önlenmesi, kadın 
haklarının korunması ve geliştirilmesine 
katkı sağlayacak çalışmalara vesile 
olmasını temenni ediyorum. Tüm 
kadınlarımızın mutlu, sağlıklı ve sevgi dolu 
bir dünyada hiçbir şiddete maruz 
kalmadan yaşamalarını diliyorum.” diye 
konuştu
Savran'ın konuşmasının ardından Nevşehir 
Belediyesi Aile Danışma Merkezinde 
görevli Psikolog Emine Eker tarafından 
'Şiddet ve Şiddetin Türleri” konulu bir 
sunum yapıldı.
Nevşehir Barosu Kadın Hakları Komisyonu 

Başkanı Avukat Sema Yurtbilir Yavuz 
tarafından da 'Kadına Yönelik Şiddetin 
Önlenmesinde Hukuki Yollar' anlatıldı.
Program İŞKUR İş Meslek Danışmanı 
Gonca Uğuroğlu'nun kadınlara yönelik 
Kariyer Planlama sunumu ile sona erdi.
Başkan Savran'ın eşi Nejla Savran, Nevşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürü Sevinç Sesveren Atılgan ve 
KAÇEM kursiyerlerinin katıldığı programın 
sonunda kadınlar branda üzerine şiddet ile 
ilgili düşüncelerini yazarak birlikte fotoğraf 
çektirdi.
Ayrıca, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla Nevşehir Belediyesi 

Kadın ve Aile Hizmetleri binasında 
Nevşehirli kadınlara yönelik 'Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği' ve 'Şiddet İle İlgili Kadın 

Hikâyeleri Analizleri' konulu atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. 
HABER MERKEZİ

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü dolayısıyla Nevşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü tarafından kadınlara yönelik program düzenlendi.
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CHP Nevşehir İl Başkanlığı kadın kolları 
öncülüğünde 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve 
Dayanışma Günü dolayısıyla Derinkuyu'da 
yürüyüş düzenlendi.
Yürüyüşe, CHP Kadın Kolları Başkanı Yeliz 
Topraktepe, ilçe kadın kolları ve ilçe 
başkanları ile kadınlar katıldı.
Yürüyüş sonunda basın açıklaması yapan 
Topraktepe, “Dünyada ve ülkemizin dört 
bir yanındaki kadınlarla tek yürek olduk: 
her türlü şiddete, sömürüye ve savaşa 
meydan okuyoruz. Dünya tarihine 
“kelebekler” olarak geçen Mirabel 
Kardeşler'in direnişine sahip çıkıyoruz. 
Bundan tam 63 yıl önce Dominik 
Cumhuriyeti'nde diktatörün devrilmesi 
için canları ile bedel ödeyen Mirabel 
Kardeşler'i saygıyla anıyoruz.” dedi.
İstanbul Sözleşmesi'nin kendileri için 

önemli olduğunu belirten Topraktepe, 
“Cumhuriyetin biz kadınlar üzerindeki en 
önemli kazanımlarından olan Medeni 
Kanun budanmaya çalışılıyor. Kadının 
insan haklarının en büyük güvencesi olan 
laik düzen büyük bir tehdit altında. Yeni 
Anayasa tartışmalarında, kadınlar hedef 
tahtasına konuluyor. Bakanlığın adından 
dahi “kadın” ibaresini kaldıran zihniyet, 
toplumsal cinsiyet eşitliğini yok sayıyor. 
Kadınlar kıyafetine göre ayrıştırılmaya, 
dayanışma parçalanmaya çalışılıyor. 
Kadınların istihdama katılımını teşvik 
edecek politikalar uygulanmak yerine, 
çalışmak isteyen kadınların işsizliği 
artırdığı iddia ediliyor. “Kadının fıtratına 
uygun” işlerde çalışması gerektiğini dahi 
söyleyenler çıkıyor. Kadınların siyasete 
aktif katılımı önüne sürekli engeller 
konulmaya çalışılıyor. Erken yaşta ve zorla 

evlilikleri meşru kılmak için adeta fırsat 
kollanıyor. İktidarın kadının hayatını 

cehenneme çeviren politikaları saymakla 
bitmiyor.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

CHP kadına şiddete karşı yürüdü

SOĞUK HAVA
DEPOSU ALIMI

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

(Basın: 01939372) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

SOĞUK HAVA DEPOSU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1343782
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842285050 - 8502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : SOĞUK HAVA DEPOSU ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : SOĞUK HAVA DEPOSU ALIMI
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Tekn�k şartnamede ayrıntıları bel�rt�len şek�lde 
      Hastane Mutfağına kurulum yapılacaktır.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş tar�h�nden �t�baren hastane �dares�nce bel�rt�len 
      yerlere 30 (otuz) gün �ç�nde montajı yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hte �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 07.12.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet Hastanes� 
Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.

CHP Nevşehir İl Başkanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele ve Dayanışma Günü dolayısıyla Derinkuyu'da yürüyüş düzenledi.

TOKİ, Nevşehir'de konut satacak
Alıcılar konutlara yüzde 25 peşinat 
ve 72 ay vade, iş yerlerine ise 
yüzde 25 peşinat ve 48 ay vade ile 
sahip olabilecek. Açık artırma, 
konutlar için 13 Aralık'ta, iş yerleri 
için 14 Aralık'ta yapılacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı (TOKİ), 32 ilde 169 konut 
ile 28 ilde 192 iş yerini 13-14 Aralık'ta 
açık artırma yöntemiyle satışa 
sunacak.
TOKİ'den alınan bilgiye göre, alıcılar, 
Adana, Ağrı, Ankara, Aydın, Balıkesir, 
Batman, Diyarbakır, Erzurum, 
Eskişehir, Gümüşhane, İstanbul, 
İzmir, Kars, Kayseri, Kırıkkale, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, Manisa, 
Muş, Nevşehir, Niğde, Osmaniye, 
Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, 
Tunceli, Van, Yozgat ve Zonguldak'ta 
satışa sunulan konutlara yüzde 25 
peşinat, 72 ay vadeyle sahip 
olabilecek.

Afyonkarahisar, Ağrı, Ankara, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Bursa, Çorum, 
Denizli, Elazığ, Eskişehir, Giresun, 
Gümüşhane, Hatay, İzmir, Kars, 
Kastamonu, Kırşehir, Kocaeli, Konya, 
Kütahya, Niğde, Ordu, Sakarya, 
Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ ve 
Trabzon'da satışa sunulan iş yerleri 
ise yüzde 25 peşinat, 48 ay vadeyle 
alınabilecek.
Konutlar için 13 Aralık Çarşamba, iş 
yerleri için 14 Aralık Perşembe günü 
yapılacak açık artırmalar, Ankara The 
Green Park Hotel ile TOKİ İstanbul 
Hizmet Binası'nda gerçekleştirilecek. 
Ayrıca 
"www.emlakmuzayede.com.tr" 
internet adresinden de teklif 
verilebilecek.
Açık artırmaya internet katılımı için 
kayıtlar, 12 Aralık Salı günü saat 
10.30'a kadar alınacak.
Açık artırmaya ilişkin bankacılık 
hizmetleri ise Türkiye Halk Bankası 
ve Ziraat Bankası tarafından 
yürütülecek. Başvurular ve 
teminatlar, bu bankaların tüm 
şubeleri aracılığıyla kabul edilecek.
Ayrıntılı bilgiye "www.toki.gov.tr" ile 
"www.emlakmuzayede.com.tr" 
internet adreslerinden ve "444 86 
54" numaralı telefondan 
ulaşılabilecek. AA

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Nevşehir İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) 
Başkanı İbrahim Salaş'ı 
makamında ziyaret etti.
MHP Nevşehir İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mehmet Nurlu, Fatih 
Zağlanmış, Salih Çatlı 
ve Harun Saykılı,  
NTB Başkanı Salaş'a 
nezaket ziyaretinde 
bulundu.
MHP Nevşehir heyeti, 
Salaş ile yaklaşan 
yerel seçimler ve ülke 
gündemine ilişkin 
istişarelerde bulundu.
Ziyarette, Nevşehir 
Ticaret Borsası'nın 
çalışmalarından, plan 
ve projelerinden söz 

eden Başkan Salaş, Nevşehir için 
taşın altına elini koyan herkesin 
yanında olduklarını belirtti.
Ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden 
Salaş, yerel seçimler öncesinde MHP 
heyetine çalışmalarında başarılar 
diledi. HABER MERKEZİ

MHP heyetinden Nevşehir
Ticaret Borsasına ziyaret 
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Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Polat Başmüfettişliğe atandı
Bazı bakanlık ve kamu kurumlarına ilişkin atama ve görevden alma kararları Resmi Gazete'de yayımlandı.

(Basın: 01939814) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İHALE İLANI
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı
1- Aşağıda n�tel�ğ�, tahm�n� bedel�, �hale günü ve saat� bel�rt�len �şler; 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 45. maddes�ne göre Açık Tekl�f Usulü �le �hale ed�lecekt�r. 
2- İhaleler aşağıda bel�rt�len gün ve h�zalarında göster�len saatlerde Ün�vers�tem�z Rektörlük B�nası 
(İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı)nda yapılacaktır.
3- İhale dokümanları, her gün mesa� saatler� �ç�nde İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığında görüleb�l�r. 
İhaleye katılacak �stekl�ler�n, �haleye g�recekler� �hale �ş kalemler� �ç�n ayrı ayrı olmak üzere �ş�n adını 
bel�rterek Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme Da�re Başkanlığı Muhasebe 
B�r�m�ne 500,00-₺ (BeşYüzTürkL�rası) �hale dokümanı bedel�n�n yatırıldığını gösteren makbuz 
karşılığında İhale Dokümanını satın almaları zorunludur. Doküman bedel� �hale sonrasında �ade 
ed�lmeyecek olup, kurum gel�r� olarak kayded�lecekt�r.
4- İstekl�ler şartnameye göre hazırlayacakları belgeler�n� kapalı zarf �ç�nde �hale saat�ne kadar sıra 
numaralı alındılar karşılığında İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı İhale B�r�m�ne tesl�m edeceklerd�r.
5- Posta �le yapılacak müracaatlarda �stekl�ler�n tekl�fler�n� 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. ve 
46. maddeler�ne uygun olarak göndermeler� ve tekl�fin �hale saat�nden önce kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kmelerden �dare veya �hale kom�syonu sorumlu 
değ�ld�r.
6- İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
7- İstekl�ler�n �haleye katılab�lme şartları ve �stekl�lerden �sten�len belgeler;
 a- İstekl�ler�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda bel�rt�len n�tel�klere ha�z olması,
 b- Kanun� �kametgah sah�b� olmak (K�ş�ler�n Yerleş�m Yer� ve D�ğer Adres B�lg�ler�n� göster�r 
belge E-Devlet üzer�nden alınacaktır),  
 c- Tebl�gat �ç�n adres beyanı, ayrıca telefon numarası �le elektron�k posta adres�,
 ç- Adl� S�c�l kaydı (son altı aya a�t) (Tüzel k�ş� olması hal�nde tüzel k�ş�l�ğ� oluşturan gerçek 
k�ş�ler�n her b�r� �ç�n alınacak, vekaleten katılma durumda hem vekalet veren hem vekalet� alan adına 
alınacak),
 d- Nüfus Cüzdanı aslı veya onaylı suret� (T.C. k�ml�k numaralı), 
 e- İhaleye katılacak k�ş� gerçek k�ş� �se noterden onaylı �mza beyannames�,
 f- Geç�c� tem�nat tutarının Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Stratej� Gel�şt�rme Da�re 
Başkanlığı Muhasebe B�r�m�ne yatırıldığına da�r vezne alındısı veya banka tem�nat mektubu,
 g- Ün�vers�teye borcu bulunmadığına �l�şk�n belge, (Stratej� Gel�şt�rme Da�re Başkanlığından 
alınacaktır)
 h- İhale Dokümanı aldığına da�r belge,
 ı-İlk �lan tar�h�nden sonra �lg�l� kurumdan veya e-devlet üzer�nden alınmış verg� ve SGK borcu 
yoktur yazıları. 
 �-Tüzel k�ş�ler �ç�n, yukarıda bel�rt�len şartlardan ayrı olarak; 
  1-İdare merkezler�n�n bulunduğu yer mahkemes�nden veya s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu 
t�caret veya sanay� odasından yahut benzer� meslek� kuruluşundan, �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış 
s�c�l kayıt belges�,
  2-Tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler� (Tüzel k�ş�ler �ç�n),
  3- İlg�l� mevzuat gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� odasından, �hale 
tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
  4- Tüzel k�ş�l�k adına �haleye katılacak veya tekl�fte bulunacak k�ş�ler�n tüzel k�ş�l�ğ� 
tems�le tam yetk�l� olduklarını göster�r noterl�kçe tasd�k ed�lm�ş �mza s�rküler� ve vekâletname,
  5-Verg� k�ml�k numarasını göster�r belge,
 j-İsten�len belgeler asıl, noter tasd�kl� veya aslı �darece görülmüştür şekl�nde olacaktır. 
 k-İstekl�ler �haleden önce, muhammen bedel�n %30’u oranında geç�c� tem�nat yatıracaklardır.

S.
NO

İş�n Adı
K�ralama 

Süres�

Tahm�n Ed�len 
Bedel (₺) (KDV 

Har�ç-İlk Yıl İç�n)
Geç�c� 

Tem�nat (₺)
İhale Tar�h� ve 

Günü
İhale 
Saat�

1 Eğ�t�m Fakültes� Personel Çay 
Ocağı

3 yıl 3.413,77 1.024,13
12.12.2023

(Salı) 10.00

2
Fen Edeb�yat Fakültes� 

Personel Çay Ocağı
3 yıl 4.041,43 1.212,43

12.12.2023
(Salı) 11.00

3
Hacı Bektaş Tekn�k B�l�mler 

MYO Öğrenc� Kant�n�
3 yıl 14.947,16 4.484,15

12.12.2023
(Salı)

14.00

4
Eğ�t�m Fakültes� 2 (�k�) Adet 

Y�yecek-İçecek Satışı Otomatı 
�le 2 (�k�) Adet Çay-Kahve Satışı 

Otomatı Yerler�

3 yıl 38.769,14 11.630,74
12.12.2023

(Salı)
15.00

umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Cimzasıyla yayımlanan "Cumhurbaşkanlığı 
Tarafından Yapılan Atamalar Hakkında 

Kararlar"a göre, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Personel Genel 
Müdürlüğüne İbrahim Yılmaz'ın, Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğüne Mustafa Otrar'ın ataması 
yapıldı.
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkan 
Yardımcısı Tuğgeneral Hakan Dedebağı, Kayseri 
İl Jandarma Komutanı, Adıyaman İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Jandarma Albay Hikmet Uz, 
Adıyaman İl Jandarma Komutanı olarak atandı.
Adli Tıp Kurumu Beşinci Adli Tıp İhtisas Kurulu 
Tıbbi Mikrobiyoloji Üyeliğine Doç. Dr. Özgür 
Yanılmaz getirildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığında açık bulunan 
Başmüfettişliğe Müfettiş Fuat Şen'in, Milli Eğitim 
Bakanlığında açık bulunan Başmüfettişliğe 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat'ın 
ataması yapıldı.
GÖREVDEN ALMA KARARLARI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bilgi 
Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı Necati 
Öztürk, görevden alındı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı 3 Kasım 2023 tarihli 
ve 2023/485 sayılı Kararın, Samsun İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Adnan İpekdal'ın, Rize İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğüne atanmasına ilişkin 
bölümü iptal edildi, Çanakkale İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Samsun İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Adnan İpekdal görevden 
alındı. AA

MÜSİAD'dan İl Tarım ve
Orman Müdürlüğüne ziyaret

üstakil Sanayici ve 

Mİşadamları Derneği 
(MÜSİAD) heyeti, Nevşehir 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü 
ziyaret etti.  
MÜSİAD Nevşehir Şube Başkanı 
Ahmet Çakır ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş'e ziyarette bulundu.
Ziyarette Başkan Çakır, İl Müdürü 
Memiş'e MÜSİAD'ın iş dünyasına 
olduğu kadar toplumun diğer 
kesimleri için de örnek bir eğitim, 
rehberlik, danışmanlık merkezi 
haline gelen, uygulama ve 
çalışmalarını profesyonel düşünce 

zeminine oturtan, entelektüel 
birikimini paylaşıma açan, kamu 
yararına dernek statüsüne sahip 
güçlü bir sivil toplum kuruluşu 
olduğunu dile getirerek, hedeflerinin 
başta Türkiye ve Nevşehir'in maddi 
ve manevi yönden gelişimi ile 
istihdamına katkıda bulunmak 
olduğunu belirtti.
Memiş ise, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, sivil 
toplum kuruluşlarının birlik ve 
beraberlik ruhuyla dayanışma 
içerisinde çalışmalarının, ülke ve 
bölge ekonomisine önemli ölçüde 
katma değer sağladığını bildirdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

2 bini aşkın araç sürücüsüne ceza kesildi
l Emniyet Müdürlüğü Trafik 

İBirimlerince Nevşehir Valiliği 
koordinesinde vatandaşların 

huzur içerisinde seyahat 
etmelerine yönelik çalışmalar 
aralıksız devam ediyor.
Vatandaşların huzur içerisinde 
seyahat etmeleri amacıyla yapılan 
çalışmalar kapsamında Trafik 
birimleri tarafından Nevşehir 
genelinde son bir haftada 8 bin 369 

araç sürücüsünün kontrolü yapıldı.
Hız ihlalinden 814, kırmızı ışık 
ihlalinden 252, hatalı parktan 318, 
taşıma kanuna muhalefetten 79, 
diğer maddelerden 687 olmak 
üzere toplam bin 2 bin 150 araç 
sürücüsüne cezai işlem uygulandı.
Öte yandan bir hafta içerisinde 
meydana gelen 18 yaralanmalı 
kazada 25 kişi yaralandı. 
HABER MERKEZİ
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NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ 
KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI İLK 6 AYLIK 

MUHTELİF TAVUK ETİ, TAVUK DÖNER
VE TAVUK YUMURTASI ALIMI İŞİ

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ 
KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ ADALET BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

(Basın: 01939750) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü 2024 Yılı İlk 6 Aylık Muhtel�f Tavuk Et�, 
Tavuk Döner Ve Tavuk Yumurtası Alımı İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1316474
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
      MÜDÜRLÜĞÜ ADALET BAKANLIĞI 
      BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�   : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza Infaz Kurumu Yukarı Mah.  
      İnönü Kümes� Küme Evler� No:1/4 50100 Uçh�sar NEVŞEHİR 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842192789 - 3842192788
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü 
      2024 Yılı İlk 6 Aylık Muhtel�f Tavuk Et�, 
      Tavuk Döner Ve Tavuk Yumurtası Alımı İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : TAVUK FİLETO: 4500 KG KALÇALI TAVUK BUT: 4500 KG 
      TAVUK BAGET: 1500 KG TAVUK BATON DÖNER: 1000 KG 
      TAVUK YUMURTASI: 70000 ADET
        Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI ve AÇIK CEZA 
      İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Kurumumuzun �ht�yacına b�naen haftalık per�yod�k olarak   
      30.06.2024 tar�h�ne kadar alımları yapılacaktır.
d) İşe başlama tar�h�   : 01.01.2024
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 21.12.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r E T�p� Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r. 

evşehir Emniyet Müdürlüğü, kentte Ngenel asayiş ve kamu düzeninin 
devamının sağlanması amacıyla eş 

zamanlı şok uygulama yaptı.

Yapılan şok uygulama kapsamında 35 araç ve 
165 şahıs kontrol edildi. Çeşitli maddelerden 2 
araca ceza kesilirken 1 araç trafikten men edildi. 
HABER MERKEZİ

Şok uygulamada 2 araca ceza
Nevşehir'de eş zamanlı yapılan şok uygulamada 2 araca ceza kesildi,
bir araç trafikten men edildi.

Ramazan ayı umre turları
için kayıtlar başladı

iyanet İşleri Başkanlığı 

Dtarafından düzenlenen 
Ramazan ayı umre 

turlarına kayıt dönemi başladı.
Nevşehir Müftülüğünün sosyal 
medya hesabından yapılan 
paylaşımda Ramazan ayında 
yapılacak umre turları için kayıt 
döneminin başladığı duyuruldu.
Duyuruya göre, Diyanet İşleri 
Başkanlığının Ramazan ayını kutsal 
topraklarda geçirmek isteyen 
vatandaşlara yönelik farklı tur 
seçenekleriyle “Ramazan Ayı Umre 

Programı" hazırladığı belirtildi.
Turlarda 30 günlük, 22 günlük, 16 
günlük, 13 günlük, 11 günlük veya 7 
günlük Kâbe'ye yakın mesafede 
konaklama ve servisli umre 
programı gibi seçenekler bulunuyor.
Tercih edecekleri umre programına 
karar veren vatandaşların, ilgili 
bankalara ücret ödemelerini 
yapmaları gerekiyor.
Ayrıca ücret ödemesini yapan 
vatandaşlar, umre kaydını il ve ilçe 
müftülükleri ile e-devlet üzerinden 
yapabilecek. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Şehitlik Anıtında
350 ağaç toprakla buluştu
24 Kasım Öğretmenler Günü 
dolayısıyla İl Jandarma 
Komutanlığında temsili şehitlik 
anıtına 350 adet ağaç dikimi 
yapıldı.
İl Jandarma Komutanlığında 24 
Kasım Öğretmenler Günü'ne özel 
fidan dikimi gerçekleştirildi.
24 Kasım Öğretmenler Günü 
münasebetiyle Nevşehir İl 
Jandarma Komutanı Jandarma 
Albay Bahittin Murat Yakın, Şehit 
Semih Turgut Ortaokulunun 
öğretmenleri ve öğrencilerinin 
katlımı ile İl Jandarma 
Komutanlığında temsili şehitlik 
anıtına 350 adet ağaç dikimi yapıldı. 
HABER MERKEZİ
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Avanos'ta Kültür ve Sanat Akademisi
kurs kayıtları başladı

ültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Kkişisel gelişim faaliyetleri 
kapsamında yeni dönemde de kurs 

açmaya devam ediyor. 
Bu çerçevede Avanos Belediyesinin 
sosyal medya hesabından yapılan 
paylaşımda, açılacak yeni dönem kursları 
için kayıtların bugün başladığı duyuruldu.

Bağlama, gitar, piyano, çocuk korosu ve 
tiyatro kursları için başvurular bugün 
başladı. Kurslarda alanında başarılı usta 
öğreticiler tarafından ders verilecek.
Kurs ile ilgilenenler 8 Aralık Cuma günü 
mesai bitimine kadar Kültür ve Sanat 
Akademisine başvuru yapabilecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
bünyesinde yeni dönem ücretsiz kurslar başladı.

l Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli 

İPolislik Şube Müdürlüğü personeli 
karayolları uygulama noktasından 

geçen araç sürücülerini bilgilendirdi.
Ayrıca ekipler vatandaşların yoğun olarak 

bulunduğu cadde-sokak ve 
kıraathanelerde broşür dağıtarak 
dolandırıcılık konularında 
vatandaşlara uyarılarda bulundu.
HABER MERKEZİ

Toplum Destekli Polislik Şubesi
vatandaşları bilgilendiriyor

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli araç 
sürücülerini bilgilendirmeye devam ediyor.


